
UCHWAŁA NR XIV/111/2019
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zbycia nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz.1696 oraz poz. 1815) oraz  art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348, z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, 
poz.1309,poz.1589,poz.1716 oraz poz. 1924) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym działki gruntu niezabudowanego położonego 
w obrębie ewidencyjnym Ustronie Morskie, ul. Osiedlowa, oznaczonego jako działka o numerze 823/4 
o powierzchni 0,0195 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 41DA2384-86E4-4A4D-9783-689ACE5AB39E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wnioskowany o sprzedaż grunt stanowi niezabudowaną działkę będącą własnością Gminy Ustronie Morskie
numer 823/4 o powierzchni 0, 0195 ha, położoną w Ustroniu Morskim. Działka ta położona jest przy
rozbudowywanym lokalu numer 7 stanowiącym własność wnioskodawców. Działka zbywana jest w celu
umożliwienia prawidłowego funkcjonowania zmodernizowanego budynku położonego na działce numer
822 oraz poprawy dostępności do ww. budynku.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. 2019 poz. 506) udzielanie zgody m. innymi na zbywanie i nabywanie nieruchomości należy do
wyłącznej właściwości rady gminy, w związku, z czym przedkłada się projekt uchwały wyrażający zgodę na
sprzedaż w trybie bezprzetargowym.

Projekt uchwały uwzględnia opinię Komisji Budżetu.

Id: 41DA2384-86E4-4A4D-9783-689ACE5AB39E. Podpisany Strona 1




